РОССИЙСКАЯ  ФЕДЕРАЦИЯ

ПСКОВСКАЯ ОБЛАСТЬ     ПУСТОШКИНСКИЙ  РАЙОН

МУНИЦИПАЛЬНОЕ ОБРАЗОВАНИЕ «АЛОЛЬСКАЯ ВОЛОСТЬ»

Глава  сельского поселения «Алольская волость»
ПОСТАНОВЛЕНИЕ
15 марта   2024  года                           №  2

дер. Алоль

О созыве шестнадцатой очередной сессии Собрания депутатов сельского поселения «Алольская волость» четвертого созыва

На основании ст.21 Устава МО «Алольская волость» и ст.5.1 п.2 Регламента Собрания депутатов сельского поселения «Алольская волость» , утвержденного Решением от 29.08.2017 года № 76  ПОСТАНОВЛЯЮ:
1. Созвать шестнадцатую  очередную сессию Собрания депутатов сельского поселения «Алольская волость» 27 марта 2024 года  в 14-00 в здании Администрации сельского поселения «Алольская волость».

2. На проект повестки дня сессии вынести следующие вопросы :
2.1 О подтверждении Решения Собрания депутатов от 23.01.2024 года № 106 «О внесении изменений в решение Собрания депутатов сельского поселения «Алольская волость» от 28.12.2023 г. № 101 «О бюджете муниципального образования «Алольская волость» на 2024 год и на плановый период 2025 и 2026 годов»» , принятого путем опроса ;
2.2 Об оценке работы Администрации сельского поселения «Алольская волость» в 2023 году ;

2.3 Об утверждении отчета об      исполнении      бюджета сельского поселения «Алольская волость» за 2023 год ;
2.4 О внесении изменений в Устав муниципального образования «Алольская волость» ;

2.5 О внесении изменений в  Положение  о муниципальном контроле в сфере благоустройства на территории  сельского поселения «Алольская волость» , утвержденное решением Собрания депутатов сельского поселения «Алольская волость» № 41 от 29.11.2021 года ;

2.6 О внесении изменений в  Положение  о муниципальном контроле на автомобильном транспорте, городском наземном электрическом транспорте и в дорожном хозяйстве в границах населенных пунктов сельского поселения «Алольская волость» , утвержденное решением Собрания депутатов сельского поселения «Алольская волость» № 42 от 29.11.2021 года;

2.7 О внесении изменений в Порядок формирования и использования бюджетных ассигнований муниципального дорожного фонда муниципального образования «Алольская волость», утвержденный решением Собрания депутатов сельского поселения «Алольская волость»  от 01.11.2013 года № 152;

2.8 О внесении изменений в Решение Собрания депутатов сельского поселения «Алольская  волость от 29.09.2021 года       № 38 «Об установлении земельного налога» .
3. Разместить настоящее Постановление на официальном сайте Администрации сельского поселения «Алольская волость»  в сети Интернет https://alolskaya-r58.gosweb.gosuslugi.ru/
4. Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за собой.
Глава сельского поселения
«Алольская волость»:
                                                                          М.И.Тимофеев